PLANILLAS DE DECRETOS POR PROGRAMA PERIODO 2024

Estado de Decretos: Totalmente Tramitado a Abril

Moneda Nacional - Miles de Pesos
164101 PROGRAMA: SERVICIO DE SALUD MAGALLANES

Fecha
Hora

Pagina

:27/05/2024
:11:01:08
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Asi SubA

Denominacion

Ver Decreto
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N° 121
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TOTAL INGRESOS

TRANSFERENCIAS CORRIENTES

Del Gobierno Central

Fondo Nacional de Salud - Atencidon Primaria

Fondo Nacional de Salud - Prestaciones Institucionales
Subsecretaria de Redes Asistenciales

Hospital Regional de Punta Arenas
TRANSFERENCIAS PARA GASTOS DE CAPITAL
Del Gobierno Central

Inversion Sectorial de Salud

TOTAL GASTOS

GASTOS EN PERSONAL

BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO
PRESTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL
Prestaciones Sociales del Empleador

Indemnizacion de Cargo Fiscal
TRANSFERENCIAS CORRIENTES

A Otras Entidades Publicas

IAtencion Primaria, Ley N° 19.378

Programa Campafia de Invierno

ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS
Mobiliario y Otros

Maquinas y Equipos

INICIATIVAS DE INVERSION

Proyectos

993.669
993.669
993.669

993.669

993.669

993.669

2.662.929

2.662.929
2.662.929
2.662.929
2.662.929

2.662.929
2.662.929

-494.851
-494.851
-494.851

-494.851

-494.851

-494.851

167.919

167.919
167.919
167.919
167.919

167.919
22.237
145.682

2171
2.171
2.171

2.171

2171

2.171

1.212.701
1.212.701
1.212.701

1.212.701

1.212.701

1.212.701
1.212.701
1.212.701



http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2024/0121_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2024/0122_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2024/0145_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2024/0183_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2024/0201_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2024/0255_TR.pdf

PLANILLAS DE DECRETOS POR PROGRAMA PERIODO 2024

Estado de Decretos: Totalmente Tramitado a Abril

Moneda Nacional - Miles de Pesos
164101 PROGRAMA: SERVICIO DE SALUD MAGALLANES

Fecha
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Pagina
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TOTAL INGRESOS

TRANSFERENCIAS CORRIENTES

Del Gobierno Central

Fondo Nacional de Salud - Atencidon Primaria

Fondo Nacional de Salud - Prestaciones Institucionales
Subsecretaria de Redes Asistenciales

Hospital Regional de Punta Arenas
TRANSFERENCIAS PARA GASTOS DE CAPITAL
Del Gobierno Central

Inversion Sectorial de Salud

TOTAL GASTOS

GASTOS EN PERSONAL

BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO
PRESTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL
Prestaciones Sociales del Empleador

Indemnizacion de Cargo Fiscal
TRANSFERENCIAS CORRIENTES

A Otras Entidades Publicas

IAtencion Primaria, Ley N° 19.378

Programa Campafia de Invierno

ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS
Mobiliario y Otros

Maquinas y Equipos

INICIATIVAS DE INVERSION

Proyectos

146.211
146.211
146.211

146.211

146.211
146.211

1.938.469
1.938.469
1.938.469
1.938.469

1.938.469

1.938.469
1.938.469
1.938.469

77.935
77.935
77.935

77.935

77.935
18.584

59.351
59.351

59.351



http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2024/0279_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2024/0381_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2024/0379_TR.pdf
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